seguintes tabelas e obedecendo a data da realização do evento, bem como os

mecanismos de regulação.
1.Conforme proposta de valores para credenciamento apresentada pela

Coopanest
1.1. Valor da consulta pré anestesica R$ 120,00 (cento e vinte reais)
1.2. Valor da consulta pré anestesica on-line/telemedicina R$ 116,00

(cento e dezesseis reais)
1.3. Acompanhamento médico para transporte intra-hospitalar de

pacientes graves, com ventilação assistida, da UTI para o centro de diagnóstico,
código 1.01.05.07-7, para fins de transportes médicos realizados de paciente para
centros outros, como da UTI para o centro cirúrgico, dentro do hospital, valor